
  

UCHWAŁA NR LXVII/613/23 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Programu Ulg w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie Ulg w publicznym transporcie zbiorowym będącym załącznikiem do Uchwały 

NR XLII/351/22 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże Programu Ulg w publicznym transporcie zbiorowym (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2022 r. Poz. 424) dodaje się § 6 w brzmieniu: 

„§ 6. Uprawnienia do ulgowych przejazdów autobusowych wynikające z niniejszego programu 

przysługują mieszkańcom gminy Dobrzyniewo Duże wymienionym w § 3 i legitymującym się Kartą 

Mieszkańca Gminy Dobrzyniewo Duże.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 marca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Kozakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 190


		2024-01-08T13:44:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




